
UCHWAŁA NR X/...../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 t.j.) na wniosek Wójta Gminy Izabelin z dnia 24 października 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 4 listopada 2024 r. panią Agnieszkę Ponikiewską na stanowisko Skarbnika Gminy 
Izabelin, który jest głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B1B5B2DA-D3C0-484A-887B-5FA07AD7B613. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 
Skarbnik gminy zatrudniany jest na podstawie powołania. 

Powołanie Skarbnika, na wniosek Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy o samorządzie gminnym. 

Uwzględniając powyższe uwarunkowania Wójt Gminy Izabelin dnia 24 października 2024 r. wystąpił do 
Rady Gminy Izabelin z wnioskiem o powołanie z dniem 4 listopada 2024 r. pani Agnieszki Ponikiewskiej na 
stanowisko Skarbnika Gminy Izabelin. Pani Agnieszka Ponikiewska spełnia wymogi formalne, niezbędne do 
pełnienia funkcji skarbnika, określone w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Id: B1B5B2DA-D3C0-484A-887B-5FA07AD7B613. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/...../24 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Skarbnika Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu B1B5B2DA-D3C0-484A-887B-5FA07AD7B613 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-775456698 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2024 13:25:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: B1B5B2DA-D3C0-484A-887B-5FA07AD7B613. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/...../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-24T11:25:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




